
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

РІШЕННЯ № 6/12-23р 

  

«20» грудня 2023 року    м. Київ 

 

Питання 1.  Про затвердження Календарних планів спортивних заходів з альпінізму 

          та скелелазіння на 2024 рік. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом ГО 

«ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо розгляду та затвердження Календарного плану 

спортивних заходів з альпінізму на 2024 рік та Календарного плану спортивних заходів зі 

скелелазіння на 2024 рік,  

а також з урахуванням зауважень, доповнень та пропозицій членів Президії під час 

обговорення, 

 

ВИРІШИЛА: 

1.1. Затвердити Календарний план спортивних заходів з альпінізму на 2024 рік. 

1.2. Затвердити Календарний план спортивних заходів зі скелелазіння на 2024 рік. 

1.3. Доручити т.в.о. Відповідального секретаря ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Гнідан Марині 

оформити затверджені документи для остаточного погодження із Міністерством молоді та 

спорту України, довести це Рішення до членів Федерації в установленому порядку та викласти 

затверджені документи в загальних доступ на інформаційних ресурсах Федерації.  
 

Питання 2. Про затвердження списків збірних команд з альпінізму та скелелазіння 

         на 2024 рік. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом              

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо розгляду та затвердження списку збірної 

команди з альпінізму на 2024 рік та списку збірної команди зі скелелазіння на 2024 рік,  

а також з урахуванням зауважень, доповнень та пропозицій членів Президії під час 

обговорення, 

 

ВИРІШИЛА: 

2.1. Затвердити список збірної команди з альпінізму на 2024 рік. 

2.2. Затвердити список збірної команди зі скелелазіння на 2024 рік. 

2.3. Доручити т.в.о. Відповідального секретаря ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Гнідан Марині, 

довести це Рішення до членів Федерації в установленому порядку та викласти затверджені 

документи в загальних доступ на інформаційних ресурсах Федерації. 

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»                                               Ганна ЯСИНСЬКА 

 

 

Т.в.о. Відповідального секретаря       Марина ГНІДАН 
 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

